РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТНАТА СЕСИЈА 20 НОЕМВРИ 2019 ГОДИНА
	 
	индекс
	предмет
	редовност
	семинарска
	Писмен испит
	Вкупно поени
	Оцена

	1
	13610
	АНАТОМИЈА НА ЖИВОТНИ
	20
	 
	29.0
	49.0
	дополнително усно


Студентите кои имаат остварено право на завршен устен испит, да се јават во кабинетот на Доц. Д-р. Димитар Наков на ден 3.12.2019 (вторник) во 10 часот.
Предметен наставник

Доц. Д-р. Димитар Наков
